	Протокол №1

засідання журі ІІІ етапу Всеукраїнської олімпіади з інформатики

проведеної серед учнів 9 (8) класів шкіл Сумської області

2-3 лютого 2013 року

Максимальна кількість балів - 1000

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№  з/п
	Шифр
	Прізвище,
ім’я, по батькові учня
	Дата (число, місяць, рік) народження
	Повна назва навчального закладу
	Кількість балів
	Загальна кількість балів
	Зайняте місце

	
	
	
	
	
	І тур
	ІІ тур
	
	

	1
	Sum 32
	Шипік Максим Дмитрович
	29 січня 1998
	Сумська спеціалізована школа 
І-ІІІ ступенів № 17 м. Суми Сумської області
	355
	294
	649
	І

	2
	Sum 31
	Московець Наталія Сергіївна
	10 вересня 1998
	Роменська спеціалізована загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №2  ім. акад. А.Ф.Йоффе  Роменської міської ради Сумської області
	315
	287
	602
	ІІ

	3
	Sum 33
	Панченко Станіслав Валерійович
	29 жовтня 1997
	Сумська спеціалізована школа 
І-ІІІ ступенів № 17 м. Суми Сумської області
	257
	284
	541
	ІІІ

	4
	Sum 34
	Лантух Андрій Миколайович
	9 грудня 1997
	Конотопська гімназія Конотопської міської ради Сумської області
	140
	4
	144
	4

	5
	Sum 30
	Герасименко Артем Юрійович
	6 липня 1999 (8 клас)
	Мутинська загальноосвітня школа 
І-ІІІ ступенів Кролевецької районної ради Сумської області
	45
	45
	90
	5

	6
	Sum 28
	Сукач Максим Вікторович
	4 травня 1999 (8 клас)
	Конотопська гімназія Конотопської міської ради Сумської області
	0
	12
	12
	6

	7
	Sum 29
	Деркач В’ячеслав Віталійович
	22 серпня 1999 (8 клас)
	Конотопська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів №12 Конотопської міської ради Сумської області
	0
	0
	0
	7


Голова журі        ____________Л.Г. Петрова

Члени журі 
________
В.О. Любчак

________
Н.В.Герасименко




________
С.О. Петров  

________
Т.О. Шевченко
Секретар журі    ____________ Н.Е.Іваненко




Протокол №2

засідання журі ІІІ етапу Всеукраїнської олімпіади з інформатики

проведеної серед учнів 10 класів шкіл Сумської області

2-3 лютого 2013 року

Максимальна кількість балів - 1000
	№  з/п
	Шифр
	Прізвище,
ім’я, по батькові учня
	Дата (число, місяць, рік) народження
	Повна назва навчального закладу
	Кількість балів
	Загальна кількість балів
	Зайняте місце

	
	
	
	
	
	І тур
	ІІ тур
	
	

	1
	Sum 23
	Цьоменко Денис Миколайович
	22 травня 1997
	Сумська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 17 м. Суми Сумської області
	405
	385
	790
	І

	2
	Sum 22
	Летюка Владислав Вікторович
	18 лютого 1997
	Комунальна установа Олександрівська гімназія Сумської міської ради Сумської області
	350
	284
	634
	ІІ

	3
	Sum 26
	Кокшайкина Марія Миколаївна
	28 серпня 1997
	Шосткинський навчально-виховний комплекс: спеціалізована школа І-ІІ ступенів - ліцей Шосткинської міської ради Сумської області
	310
	294
	604
	ІІ

	4
	Sum 25
	Сукач Роман Вікторович
	28 червня 1996
	Конотопська гімназія Конотопської міської ради Сумської області
	297
	120
	417
	ІІІ

	5
	Sum 21
	Григор’єв Володимир Віталійович
	17 лютого 1997
	Тростянацька спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 5 Тростянецької районної ради Сумської області
	241
	169
	410
	4

	6
	Sum 27
	Попов Нікіта Вікторович
	16 квітня 1997
	Шосткинський навчально-виховний комплекс: спеціалізована школа І-ІІ ступенів - ліцей Шосткинської міської ради
	172
	230
	402
	5

	7
	Sum 19
	Кривоноженков Вадим Олександрович
	25 грудня 1996
	Кролевецька спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 3 Кролевецької районної ради Сумської області
	141
	16
	157
	6

	8
	Sum 24
	Васильченко Дар’я Романівна
	21 березня 1997
	Сумська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 9 м. Суми Сумської області
	82
	0
	82
	7

	9
	Sum 20
	Домашенко Альона Сергіївна
	19 квітня 1997
	Байрацька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Липоводолинської районної ради Сумської області
	0
	0
	0
	8


Голова журі        ____________Л.Г. Петрова

Члени журі 
________
В.О. Любчак

________
Н.В.Герасименко




________
С.О. Петров  

________
Т.О. Шевченко
Секретар журі    ____________ Н.Е.Іваненко





Протокол №3
засідання журі ІІІ етапу Всеукраїнської олімпіади з інформатики

проведеної серед учнів 11 класів шкіл Сумської області

2-3 лютого 2013 року

Максимальна кількість балів - 100

	№  з/п
	Шифр
	Прізвище,
ім’я, по батькові учня
	Дата (число, місяць, рік) народження
	Повна назва навчального закладу
	Кількість балів
	Загальна кількість балів
	Зайняте місце

	
	
	
	
	
	І тур
	ІІ тур
	
	

	1
	Sum 05
	Лубенець Ілля Олександрович
	22 липня 1996
	Кролевецька спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 3 Кролевецької районної ради Сумської області
	345
	260
	605
	І

	2
	Sum 09
	Холодов Владислав Едуардович
	19 лютого 1996
	Тростянецька спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 5 Тростянецької районної ради Сумської області
	245
	260
	505
	ІІ

	3
	Sum 07
	Мирополець Євгеній Миколайович
	29 липня 1996
	Кролевецька спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 3 Кролевецької районної ради Сумської області
	200
	200
	400
	ІІІ

	4
	Sum 02
	Гладченко Юрій Олександрович
	4 травня 1996
	Заводська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Великописарівської районної ради Сумської області
	126
	196
	322
	ІІІ

	5
	Sum 10
	Зіненко Євгеній Леонідович
	14 квітня 1996
	Тростянецька спеціалізована школа І-ІІІ ступенів №5 Тростянецької районної ради Сумської області
	171
	105
	276
	4

	6
	Sum 15
	Олійник Ігор Віталійович
	19 лютого 1996
	Конотопська гімназія Конотопської міської ради Сумської області
	73
	200
	273
	5

	7
	Sum 17
	Шестак Максим Олександрович
	22 лютого 1996
	Роменська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 7 Роменської міської ради Сумської області
	171
	100
	271
	6

	8
	Sum 13
	Петруша Сергій Геннадійович
	18 липня 1995
	Конотопська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів №12 Конотопської міської ради Сумської області
	135
	130
	265
	7

	9
	Sum 06
	Краснопольський Павло Олександрович
	11 липня 1996
	Кролевецька спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 3 Кролевецької районної ради
	130
	124
	254
	8

	10
	Sum 11
	Тартагашев Марк Дмитрович
	7 серпня 1995
	Сумська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №15 ім. Д. Турбіна м. Суми Сумської області
	155
	69
	224
	9



Прізвище,

	ім’я, по батькові учня
	Дата (число, місяць, рік) народження
	Повна назва навчального закладу
	Кількість балів
	Загальна кількість балів
	Зайняте місце

	
	
	
	
	
	І тур
	ІІ тур
	
	

	11
	Sum 12
	Венчальний Олексій Віталійович
	5 серпня 1996
	Глухівська спеціалізована школа-інтернат 
І-ІІІ ступенів ім. М.І.Жужоми Глухівської міської ради Сумської області
	159
	25
	184
	10

	12
	Sum 14
	Харламов Владислав Михайлович
	15 жовтня 1995
	Конотопська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів №12 Конотопської міської ради Сумської області
	119
	58
	177
	11

	13
	Sum 16
	Рогинський Владислав Миколайович
	18 березня 1996
	Лебединська загальноосвітня школа 
І-ІІІ ступенів №5 Лебединської міської ради Сумської області
	50
	64
	114
	12

	14
	Sum 01
	Бережецька Віталіна Сергіївна
	29 березня 1996
	Білопісьська загальноосвітня школа 
І-ІІІ ступенів №2 Білопільської районної ради Сумської області
	0
	0
	0
	13

	15
	Sum 04
	Гречко Оксана Валеріївна
	9 лютого 1996
	Великосамбірський навчально-виховний комплекс: «загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – дошкільний навчальний заклад»  Конотопської районної  ради Сумської області
	0
	0
	0
	14

	16
	Sum 08
	Чихарь Марина Віталіївна
	8 січня 1996
	Хмелівський навчально-виховний комплекс: загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – дошкільний навчальний заклад імені Івана Федька Роменської районної ради Сумської області
	0
	0
	0
	15


Голова журі        ____________Л.Г. Петрова

Члени журі 
________
В.О. Любчак

________
Н.В.Герасименко




________
С.О. Петров  

________
Т.О. Шевченко
Секретар журі    ____________ Н.Е.Іваненко





